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Nombre del producto SKU Articulo Dimensiones Cantidad

Juego de herramientas aisladas VDE en 608541 971/2VDE - 53

maletin



Nombre del producto

Llave fija de dos bocas

Llave allen con bola

Llave ajustable

Alicate universal aislado

Alicate para telefonistas aislado

Alicate para terminales

Tenacilla de apertura multiple de canal

aislada

Alicate corte diagonal reforzado, aislado

Alicate pelacables aislado

Alicate punta semirredonda con corte y

grip, recto, aislado

Alicate con puntas semirredondas, boca

curva con corte y grip, aislado

Alicate multifuncional para electricistas

Alicate cortacables eléctricos aislado

Destornillador plano aislado

Destornillador Phillips aislado

Buscapolos 220-250 V, aislado

Botador cilindrico

Cortafrio plano

Cincel para electricistas

Flexémetro

Sierra

Lima plana, basta, con mango

Lima semirredonda, basta, con mango

Martillo para mecanico

Articulo

1101

220/3S

2501

406/1VDEBI

420/1VDEBI

425/4AB

447/1VDEBI

466/1VDEBI

478/1VDEBI

508/1VDEBI

512/1VDEBI

514/1BlI

580/1VDEBI

603VDETBI

613VDETBI

630VDE

641/6

660/6

665/6A

710P

750B

760HB

761HB

812

Dimensiones

6x7,8x9,10x11,12x 13,
14x15,16x 17,18 x 19, 20
x 22,21 x 23, 24 x 26, 25 x

28,27 x 32

1.5,2,25,3,4,5,6,8,10

200

160

180

1.5 - 6x240

240

180

160

170

170

160

230

0.4 x 2.5x75, 0.5 x 3.0x100,
0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125,
1.2 x 6.5x150, 1.2 x 8.0x175

PHOx60, PH1x80, PH2x100

0.5 x 3.0x140, 0.6 x 3.5x180

150

250x12

3m

400

200

200

300

Cantidad

12



Nombre del producto Articulo Dimensiones Cantidad

Maceta — s17 1000 1
Martillo boca plastica B=—— 820 40 1
Maletin para herramientas 969S 500x420x200 1

* Las imagenes de los productos son simbdlicos. Todas las dimensiones son en mm, peso en gramos.



